

Moduler på diplom i skat

Obligatorisk del – 20 ECTS			
Juridisk Metode 5 ECTS Værktøjet til at forstå og anvende skattelovgivningen.	Økonomisk teori og metode 5 ECTS Lær om bogføring, transaktionsspor og årsregnskab og sammenhængen med skatteansættelsen.	Skatteforvaltningsret 5 ECTS Værktøjet til god og korrekt skattefaglig sagsbehandling.	Samfundsvidenskabelig metode 5 ECTS Bliv god til at analysere og finde løsninger på problemer.
Valgmoduler – du kan vælge mindst 25 ECTS			
Skatteret 5 ECTS Få den skatteretlige grundforståelse med fokus på beskatning af fysiske personer.	Skat – udland 5 ECTS Bliv god til skattereglerne når fysiske personer har skattemæssige relationer uden for Danmark.	Momsret 10 ECTS Den momsretlige grundforståelse, med fokus på momspligtige personer og transaktioner samt momsgrundlaget, ved handel i Danmark.	Energiafgifter 5 ECTS Lær om afgifter og godtgørelse af afgifter på el, olie, gas, kul og CO ² .
Skat – erhverv 5 ECTS Få styr på de erhvervsdrivendes skattemæssige forhold.	Dansk og international selskabsbeskatning 10 ECTS Lær om samspillet mellem dansk og international beskatning af selskaber.	Moms – fritagelse og fradrag 5 ECTS Få et dybere indblik i momsfritagelserne og mulighederne for fradrag for købsmoms.	Formueret og civilproces 5 ECTS Centrale elementer i formueretten og proces i relation til inddrivelse af gæld.
Virksomhedsskatteordningen 5 ECTS De særlige muligheder for beskatning efter virksomhedsskatte-Ordningen og kapitalgevinst-Ordningen.	Toldret 5 ECTS Den toldretlige grundforståelse og overblik.	Moms – internationale transaktioner 5 ECTS Moms ved grænseoverskridende handel med varer og ydelser.	Fogedret og inkassojura 10 ECTS Fogedrettens kompetencer ved udlæg, konkurs tvangsauktion og kreditorforfølgning i relation til inddrivelse af gæld.
Skat – kapitalgevinster 5 ECTS Den skattemæssige behandling af gevinster og tab på værdipapirer og ejendomme mv.	Toldprocedurer 5 ECTS Fokus på toldprocedurer ved forsendelse af varer.	Miljø og varebaserede afgifter 5 ECTS Den afgiftsretlige grundforståelse og overblik.	Tilsyn og kontrol af virksomheder 5 ECTS Fokus på retssikkerhed og god forvaltningsskik, når offentlige myndigheder laver kontrol og tilsyn med virksomheder.
Ejendomsvurdering 5 ECTS Den offentlige ejendomsvurdering og beskatning på grundlag af vurderingen.	Told – beskatningselementer 5 ECTS Bliv god til tarifering, oprindelse, præference og toldværdi.	Registreringsafgift 5 ECTS Registrering og beskatning af motorkøretøjer.	Skattestrafferet 5 ECTS Bliv klædt på til at arbejde med straffesager og økonomisk kriminalitet
Afgangsprojekt – 15 ECTS			
Der kan vælges op til 10 ECTS fra andre diplomuddannelser			